




Cafémøde

Dato: **tirsdag 13. maj 2025**, kl. 19:00 i klubbens lokaler – dagsorden:

Tid	Tema	Ansvarlig
19:00 HUSK ! KL.19:00	<p>Velkommen hos Fotoakrobaterne i Vallensbæk</p> <ul style="list-style-type: none"> Fotoklubben Fotoakrobaterne har inviteret til 'Fotobattle'. Adressen er: Pilehaveskolen, Horsbred 197, 2625 Vallensbæk 	Cafegruppen Carsten og Fotoakrobaterne
	<p>Vi er blevet inviteret til at deltage i 'Fotobattle' hvor vi på aftenen konkurrerer mod Fotoklubben Fotoakrobaterne. Fotoakrobaterne holder til på Pilehaveskolen. Der er gode parkeringsmuligheder på Horsbred 197 - se kortet.</p>  <p>Vi mødes i Fotoakrobaterne lokaler på Pilehaveskolen. På kortet markeres indgangen til Fotoakrobaterne - følg denne og gå ned i kælderen.</p> <p>Billedbattle består i at en ekstern dommer skal holde 2 billeder op mod hinanden, et fra hver klub og vælge det bedste. Der er ikke et tema og dommeren skal ikke bedømme billederne men på kort tid blot vælge hvilket af to billeder han/hun synes skal gå videre i konkurrencen. Der er præmier til billede nummer 1 og 2.</p> <p>Husk at mødetidspunkt er kl. 19:00. Samkørsel kan arrangeres.</p>	Cafegruppen Carsten og Fotoakrobaterne
20:30	10' Pause - vi satser på er der også er en lille pause i arrangementet.	Fotoakrobaterne



Cafémøde

	<p>Dine billeder Du sender dine billeder til vores billedsekretær på denne mailadresse: <i>billedsekretaer@lyngbyfotoklub.dk</i>. Du sender 10 billeder til Carsten. Filnavnet er det sædvanlige:</p> <p><medlemsnummer>-<løbenummer (01-10)>-FB</p> <p>Sørg for at de billeder du anser for at være de bedste til Fotobattle ligger forrest (altså laveste nummer). Hvis der bliver for mange billeder, skærer Carsten de højeste numre fra. Vi skal møde med 64 billeder.</p> <p>Vi håber at rigtigt mange vil deltage, så vi kan få en rigtig hyggelig aften med Fotoakrobaterne.</p> <p>De digitale billederne skal være i jpg-format, max. opløsning 1920 x 1080 og max. størrelse 2MB. Farveprofil sRGB.</p>	<p>Cafegruppen Carsten og Fotoakrobaterne</p>
<p>22:00</p>	<p>Afslutning og oprydning Gå nu lige hjem</p>	<p>Alle</p>

Ordstyrer og tidsholder er som altid ved vores cafemøder ”nogen” fra den til enhver tid eksisterende cafegruppe. Alle angivne tidspunkter er i bedste fald omtrentlige.

Cafeansvarlige: Birger Møller, Peter Hilding, Claus Børresen og Ole Vedel